PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                  EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  11/2010 -SAM01

                                            A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Interno de
Promoção, destinado aos servidores da GUARDA CIVIL MUNICIPAL , aberto pelo Edital nº 13/2009-
SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                    1- RETIFICA a pontuação do candidato Guarda Civil Municipal, Sr. Leandro
Martins da Silva, CF 31044, no que diz respeito ao Boletim de Merecimento, para fazer constar
que a assiduidade correta é 9,8 pontos.

Guarulhos, 25 de março de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão